
Michalka slavila narozeniny 
 

 

 

 

Michalka s námi oslavila 

své 6. narozeniny. 

 

 

Ráno si každý 

stoleček natrhal 

kousky papíru pro 

výrobu draka. 

 

 

 

 

Po přečtení 

dopisu od draka 

Mraka si alespoň 

deset dětí muselo 

nechat nakreslit 

knírek! Zájemců 

bylo hodně!   



V tělocvičně jsme si hráli na dračí ocas, protáhli si tělo v kroužku 

s kamarády.  

 

 

 



S padákem jsme si 

hráli na větrnou 

podzimní bouři.  

 

Po svačince Michalka začala kreslit obrázek do 

soutěže Osická pastelka, se svým stolečkem 

vyráběla dráčka papíráčka, ochutnala s dětmi 

bonbóny, které jim přinesla a stavěla z kaštanů.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Popřáli jsme jí písničkou 

a přišlo za ní 6 

gratulantů. 

Michalka si vybrala za 

dárek draka, kterého jistě 

brzy venku vyzkouší. 

Před obědem nás čekala detektivní 

hra, ve které jsme pátrali po 

lízátkách od Michalky, která nám je 

ve třídě schovala. 


